
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů 

a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 
Komplexní vyšetření otorinolaryngologem 2            524 Kč 
Cíleně zaměřené vyšetření otorinolaryngologem 2            420 Kč 
Kontrolní vyšetření otorinolaryngologem 2            177 Kč 
Tónová audiometrie            150 Kč 
Sluchová zkouška ladičkami               95 Kč 
Výpočet ztrát sluchu v % dle Fowlera               97 Kč 
Vyšetření spontánního vestibulárního nystagmu a vestibulárních jevů            170 Kč 
Vyšetření otoakustických emisí – OAE            630 Kč 
Nasoepifaryngoskopie rigidní optikou            635 Kč 
Výkony provedené na žádost pacienta (nehrazené zdravotní pojišťovnou):
Excize kožní léze, sutura od 2 do 10 cm (z kosmetických důvodů)            890 Kč 
Injekční okrsková anestezie (z kosmetických důvodů)            120 Kč 
Odstranění malých lézí kůže (z kosmetických důvodů)
1 - 2 léze            260 Kč 
za každou 1 lézi navíc            130 Kč 
Píchnutí ušních boltců pro náušnice:
jedna strana (1 náušnice)            150 Kč 
obě strany (2 náušnice)            300 Kč 
Sešití ušního lalůčku po prořezání náušnice:
jedna strana            260 Kč 
obě strany            520 Kč 
Testy na agravaci a simulaci
Lombardova zk., Stengerova zk., Leeův efekt (ověření vlivu zpožděné zpětné vazby sluchové). V případě 
prokázané simulace nehrazen

           190 Kč 

Administrativní výkon lékaře na vyžádání fyzické či právnické osoby:
 do 15 minut výkonu            200 Kč 
 15 – 30 minut výkonu            400 Kč 

Vyplnění pojistné události (formulář, posudek, hodnocení, oznámení či prohlášení pojistné události atd.)            550 Kč 

Administrativní výkon jiného zdravotnického pracovníka: 
 SZP: 15  30 minut výkonu            200 Kč 
Cena za nadstandardní lůžko – viz. „Ceník za lůžko vyžádané pacientem“

ORL ODDĚLENÍ - UŠNÍ, NOSNÍ, KRČNÍ
platnost ceníku od  01.12.2024

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen 
fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.
Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 
informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvodů 
(např. podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01
tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


